
№ п/п Информация, подлежащая раскрытию Значение Ссылки на документы Примечание

1 2 3 4 5

1

Информация о предложении регулируемой организации об 

установлении тарифов в сфере теплоснабжения на 

очередной период регулирования

0

1.1

Копия утвержденной в установленном порядке 

инвестиционной программы (проекта инвестиционной 

программы)

нет нет

1.2 Метод регулирования 0

1.2.1 С 01.01.2017 по 31.12.2017 метод индексации установленных тарифов нет

1.2.2 С 01.01.2018 по 31.12.2018 метод индексации установленных тарифов нет

1.2.3 С 01.01.2019 по 31.12.2019 метод индексации установленных тарифов нет

1.2.4 С 01.01.2020 по 31.12.2020 метод индексации установленных тарифов нет

1.2.5 С 01.01.2021 по 31.12.2021 метод индексации установленных тарифов нет

1.3 Расчетная величина цен (тарифов),  руб/Гкал 0

Предложение об установлении цен (тарифов) в сфере теплоснабжения и о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для 

производства регулируемых товаров и (или) оказания регулируемых услуг*

Первоуральское муниципальное унитарное предприятие "Производственное жилищно-коммунальное управление поселка Динас", г.Первоуральск



1.3.1 С 01.01.2017 по 31.12.2017 1 158,49 нет

1.3.2 С 01.01.2018 по 31.12.2018 1 214,67 нет

1.3.3 С 01.01.2019 по 31.12.2019 1 277,46 нет

1.3.4 С 01.01.2020 по 31.12.2020 1 343,99 нет

1.3.5 С 01.01.2021 по 31.12.2021 1 414,50 нет

1.4 Срок действия цен (тарифов) с 01.01.2017 по 31.12.2021 гг. нет

1.5

Долгосрочные параметры регулирования (в случае если 

их установление предусмотрено выбранным методом 

регулирования)*

Установлены программой 

энергосбережения ПМУП "ПЖКУ п. 

Динас"

нет

1.6
Необходимая валовая выручка на соответствующий 

период, в том числе с разбивкой по годам, тыс руб:
760 802,89 нет

1.6.1 С 01.01.2017 по 31.12.2017 137 520,55 нет

1.6.2 С 01.01.2018 по 31.12.2018 144 189,79 нет

1.6.3 С 01.01.2019 по 31.12.2019 151 642,47 нет

1.6.4 С 01.01.2020 по 31.12.2020 159 539,83 нет

1.6.5 С 01.01.2021 по 31.12.2021 167 910,25 нет

1.7
Годовой объем полезного отпуска тепловой энергии 

(теплоносителя), тыс Гкал
0



1.7.1 С 01.01.2017 по 31.12.2017 118,71 нет

1.7.2 С 01.01.2018 по 31.12.2018 118,71 нет

1.7.3 С 01.01.2019 по 31.12.2019 118,71 нет

1.7.4 С 01.01.2020 по 31.12.2020 118,71 нет

1.7.5 С 01.01.2021 по 31.12.2021 118,71 нет

1.8

Размер экономически обоснованных расходов, не 

учтенных при регулировании тарифов в предыдущий 

период регулирования (при их наличии), определенном 

в соответствии с законодательством Российской 

855,12 нет

2

Информация о способах приобретения, стоимости и об 

объемах товаров, необходимых для производства 

регулируемых товаров и(или) оказания регулируемых 

услуг регулируемой организацией

12 0

2.1

Сведения о правовых актах, регламентирующих правила 

закупки (положение о закупках) в регулируемой 

организации

Положение о закупке товаров, работ и 

услуг  для нужд ПМУП "ПЖКУ п. Динас"
нет

2.2
Сведения о месте размещения положения о закупках 

регулируемой организации

http://www.pmup-dinas.ru/raskrytie-

informatsii/14-raskrytie-informatsii-o-

zakupochnoj-deyatelnosti.html

https://tariff.egov66.ru/di

sclo/get_file?p_guid=06c3

5d73-b6ea-4ef9-b64a-

3c16b48a14b6

нет

2.3
Сведения о планировании закупочных процедур и 

результатах их проведения

http://www.pmup-dinas.ru/raskrytie-

informatsii/14-raskrytie-informatsii-o-

zakupochnoj-deyatelnosti.html

нет






